Advertisement for the post in Project Titled "Design and development of bio-active patient-specific mandible implant for cancer patients."

S.No.	Post Title	Age Limit	Number of Post	Qualification
1	Research Associate-I	As per DBT Norms	01	Applicants should possess Ph.D. degree in Science, Engineering or M.D. or M.S. degree in any area of medicine with research interests in Biotechnology and Life Sciences and a good academic record. As per Institute and DBT norms

Interested Applicant are requested to Email your CV in single PDF Format to "research.surgicaloncology@gmail.com" by date "28-02-2025", Time 5:00 PM

Only Shortlisted Candidate would be called for interview (In-person Only), No TA would be provided by the Investigators/ institute.

Advertisement for the post in Project Titled "कैंसर रोगियों के लिए जैव-सक्रिय रोगी-विशिष्ट अनिवार्य प्रत्यारोपण का डिजाइन और विकास |"

क्र.सं.	पद का शीर्षक	आयु सीमा	पद की संख्या	योग्यता
1	रिसर्च एसोसिएट- ।	डीबीटी मानदंडों के अनुसार	01	आवेदकों के पास पीएच.डी. होनी चाहिए। विज्ञान, इंजीनियरिंग या एम.डी. या एम.एस. में डिग्री। जैव प्रौद्योगिकी और जीवन विज्ञान में अनुसंधान रुचि और अच्छे अकादिमक रिकॉर्ड के साथ चिकित्सा के किसी भी क्षेत्र में डिग्री। संस्थान और डीबीटी मानदंडों के अनुसार।

इच्छुक आवेदकों से अनुरोध है कि वे अपना सीवी एकल पीडीएफ प्रारूप में "research.surgicaloncology@gmail.com" पर दिनांक "28-02-2025", समय शाम 5:00 बजे तक ईमेल करें।

केवल शॉर्टिलस्ट किए गए उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा (केवल व्यक्तिगत रूप से), जांचकर्ताओं/संस्थान द्वारा कोई टीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

> डॉ. सुनील कुमार/Dr. SUNIL KUMAR आचार्य एवं अध्यक्ष/Professor & Head शाल्य अर्धुदविज्ञान विभाग/Deptl. of Surgical Oncology शाल्य अर्धुदविज्ञान विभाग/Dr B.R.A., I.R.C.H. अ.भा.आ.सं.. नई विल्ली/AIIMS, New Delini-29